
Dz.U./S S215
08/11/2022
616410-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:616410-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Bełchatów: Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii
2022/S 215-616410

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Bełchatowski
Krajowy numer identyfikacyjny: 1001
Adres pocztowy: ul. Pabianicka 17/19
Miejscowość: Bełchatów
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Kod pocztowy: 97-400
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia@powiat-belchatowski.pl 
Tel.:  +48 446358600
Faks:  +48 446358617
Adresy internetowe:
Główny adres: www.powiat-belchatowski.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_belchatowski

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_belchatowski/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej-II postępowanie
Numer referencyjny: WS.272.2.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia@powiat-belchatowski.pl
www.powiat-belchatowski.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_belchatowski
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_belchatowski/proceedings


Dz.U./S S215
08/11/2022
616410-2022-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest dostawa (zakup) energii elektrycznej w rozumieniu ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997 r. - Prawo energetyczne dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Bełchatowie oraz Powiatowych Jednostek 
Organizacyjnych, zwanych Odbiorcami, do poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej szczegółowo 
opisanych w załączniku nr 6 do SWZ w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. .

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Bełchatów

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa (zakup) energii elektrycznej w rozumieniu ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997 r. - Prawo energetyczne dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Bełchatowie oraz Powiatowych Jednostek 
Organizacyjnych, zwanych Odbiorcami, do poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej szczegółowo 
opisanych w załączniku nr 6 do SWZ w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. .
Zamawiający, Powiat Bełchatowski, w niniejszym postępowaniu działa w imieniu własnym oraz imieniu i na 
rzecz jednostek organizacyjnych. Zamawiający jest odpowiedzialny za rozliczenie podatku od towarów i usług 
w imieniu własnym i jednostek organizacyjnych. Wykonawca zobowiązany będzie wystawiać odrębne faktury 
podając NIP podmiotu odpowiedzialnego za rozliczenie podatku od towarów i usług dla poszczególnych 
Odbiorców wymienionych poniżej oraz dostarczać wystawione faktury do ich siedziby:
1. Starostwo Powiatowe w Bełchatowie, ul. Pabianicka 17/19, 97-400 Bełchatów;
2. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Łękawie, Łękawa 9, 97-400 Bełchatów;
3. Dom Pomocy Społecznej, ul. Henryka Dąbrowskiego 2, 97-400 Bełchatów;
4. Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1, ul. Czapliniecka 96, 97-400 Bełchatów;
5. Powiatowy Urząd Pracy, ul. Bawełniana 3, 97-400 Bełchatów;
6. I Liceum Ogólnokształcące, ul. 1 Maja 6, 97-400 Bełchatów;
7. Centrum Kształcenia Zawodowego, ul. Czapliniecka 96, 97-400 Bełchatów;
8. Powiatowy Zarząd Dróg w Bełchatowie, ul. Lipowa 67A, 97-400 Bełchatów;
9. Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2, ul. Czapliniecka 98, 97-400 Bełchatów;
10. Powiatowe Centrum Sportu, ul. Czapliniecka 96, 97-400 Bełchatów;
11. II Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego ul. Czapliniecka 72, 97-400 Bełchatów;
12. Bursa Szkolna w Bełchatowie, ul. Czapliniecka 66, 97-400 Bełchatów;
13. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, ul. Targowa 20 97-400 Bełchatów;
14. Dom Pomocy Społecznej w Zabłotach, Zabłoty 9, 97-425 Zelów;
15. Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Kilińskiego w Zelowie ul. Kilińskiego 5, 97-425 Zelów;
16. Dom Dziecka w Dąbrowie Rusieckiej, Dąbrowa Rusiecka 51, 97-438 Rusiec.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S215
08/11/2022
616410-2022-PL

3 / 5

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca prowadzący działalność gospodarczą powinien być wpisany do rejestru handlowego lub 
zawodowego prowadzonego w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę,

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca potwierdza spełnianie tego warunku poprzez złożenie oświadczenia oraz udokumentowanie 
wykonania lub wykonywanie sprzedaży energii elektrycznej z co najmniej 3 jednostkami sektora finansów 
publicznych, w ciągu ostatnich 3 lat przed dniem otwarcia ofert, gdzie wolumen sprzedaży energii elektrycznej 
przekroczył 1 000 MWh dla każdej jednostki – Zamawiający uzna spełnienie tego warunku przez załączenie do 
oferty oświadczenia z wykazem co najmniej 3 jednostek sektora finansów publicznych i zrealizowanym na ich 
rzecz wolumenem sprzedaży energii elektrycznej. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 5 do SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego zostały określone w załączniku nr 9 
(Projekt umowy na dostawę energii) oraz załączniku nr 10 (Projekt umowy na odkup energii)

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/12/2022

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S215
08/11/2022
616410-2022-PL

4 / 5

Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/12/2022
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi zgodnie z zapisami SWZ za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: https://
platformazakupowa.pl/pn/powiat_belchatowski/proceedings
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Komisja przetargowa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat składania odwołań:
Wykonawca a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawne na zasadach przewidzianych w Dziale IX ustawy Pzp ( art.505-590)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_belchatowski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_belchatowski/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S215
08/11/2022
616410-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/11/2022

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

